Gehäusezubehör
Ab
de
ck
ka
pp
en
 /
 B
lin
ds
to
pf
en
ADV Abdeckkappen
Merkmale
• zum Verschließen von ungenutzten Bohr- und Montagelöchern
• für alle Wandstärken zwischen 0,8 und 3,2 mm
• Material: POM, UL94HB
Art.-Nr. Typ A (mm) B (mm) C (mm) Montageloch-Ø (mm)
242 01 60 ADV-9,5 16,0 12,6 1,6 9,50 - 11,0
242 01 61 ADV-12,7 18,5 12,0 1,6 12,7 - 14,3
242 01 62 ADV-15 21,5 12,0 1,6 15,0 - 17,5
242 01 63 ADV-18 25,0 12,0 1,6 18,4 - 20,6
242 01 64 ADV-30 30,0 13,5 1,9 22,0 - 26,0
242 01 65 ADV-22 32,5 13,2 1,6 22,0 - 25,5
242 01 66 ADV-28 35,0 13,2 1,6 28,0 - 30,0
242 01 67 ADV-35 43,0 13,2 1,6 35,0 - 38,0
242 01 68 ADV-45 52,0 13,2 1,6 45,0 - 47,5
B
A
C
Abmessungen
Einheit = mm